
Uchwała Nr XLIII/253/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 13 czerwca 2006 r.

w sprawie : zmiany budżetu gminy na 2006 rok

             Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.184 ustawy  z  dnia  30  czerwca 2005  roku  o  finansach publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  
poz. 2104 ze zm.)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmian  w  „Planie  przychodów  i  rozchodów  budżetu  Gminy  Jasło  
na 2006 r.” stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Jasło Nr XL/244/2006 
z dnia 14 marca 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r., poprzez:

a) zwiększenie przychodów przez wprowadzenie paragrafu 957 – Nadwyżki z lat 
ubiegłych na kwotę - 914.705 zł,

b) zmniejszenie  przychodów  w  paragrafie  952  –  Przychody  z  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę - 570.289 zł.

§ 2

Zwiększa  się  plan  wydatków budżetu  Gminy  Jasło  na  2006 r.  o  kwotę  –  353.916 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2006 r. o kwotę – 9.500 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Jasło w wysokości  – 414.392 zł, którego źródłem 
sfinansowania będzie nadwyżka z lat ubiegłych.

2. Spłata  rat  zaciągniętych  kredytów  w  wysokości  -  1.250.000  zł zostanie  pokryta 
przychodami  z  tytułu  nowych  kredytów  i  pożyczek  w  wysokości  –  749.687  zł 
i przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości – 500.313 zł.

§ 5

Zmniejsza  się  roczny  limit  dla  zobowiązań  z  tytułu  nowych  kredytów  i  pożyczek 
zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu Gminy na 2006 r. do kwoty - 0 zł.



§ 6

Zmniejsza  się  roczny  limit  dla  zobowiązań  z  tytułu  nowych  kredytów  i  pożyczek 
zaciągniętych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

do kwoty - 749.687 zł.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

2



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XLIII/253/2006

Rady Gminy Jasło
z dnia 13 czerwca 2006 r.

Zestawienie wydatków
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

I. Zwiększenia

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Kwota w zł

1 600 Transport i łączność 165 000   
 60016 Drogi publiczne gminne 165 000   
 4270 Zakup usług remontowych 45 000   

Remont drogi w Żółkowie – Podłaź-Wądoły - 25.000 zł
Naprawa przepustów, zapadlisk i osuwisk na drogach gminnych 
– 20.000 zł

 4300 Zakup usług pozostałych 120 000   
Założenie ewidencji dróg gminnych

2 750 Administracja publiczna 6 000   
 75023 Urzędy gmin 6 000   
 4270 Zakup usług remontowych 6 000   

Montaż zaworu antyskażeniowego na wodociągu do budynku 
administracyjnego Urzędu Gminy w Jaśle

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000   
 75403 Jednostki terenowe Policji 5 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000   

Wydatki finansowe z budżetu gminy z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów bieżącego funkcjonowania policji tj. zakup 
paliwa do radiowozów Posterunku Policji w Jaśle

 75412 Ochotnicze straże pożarne 11 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000   
4 801 Oświata i wychowanie 95 500   
 80101 Szkoły podstawowe 84 000   
 4270 Zakup usług remontowych, w tym: 84 000   

  - remont budynku Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w 
Osobnicy – 55.000 zł,

  - remont budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Osobnicy – 
15.000 zł,

  - remont budynku Szkoły Podstawowej w Opaciu – 14.000 zł.
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 500
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
6 500

3



jednostkami samorządu terytorialnego

Obowiązek pokrycia kosztów dotacji (na uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Jasło) uchwalonej przez Gminę Miasto 
Jasło dla przedszkola funkcjonującego w Zespole Szkół 
Społecznych w Jaśle przy ul. Niegłowickiej 174

 80195 Pozostała działalność 5 000   
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000   

Zakup nagród i dyplomów dla najlepszych uczniów szkół 
podstawowych i gimnazjów oraz nagród i dyplomów dla 
uczniów, którzy osiągnęli największe sukcesy sportowe – 
nagroda Wójta Gminy Jasło.

5 851 Ochrona zdrowia 16 416   
 85111 Szpitale ogólne 16 416   

 6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

16 416   

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu karetki pogotowia ratunkowego dla 
Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000   
 4270 Zakup usług remontowych 10 000   

Wymiana najstarszych energochłonnych opraw oświetleniowych 
na oprawy energooszczędne

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000   
Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie Łaski – Sobniów

 90095 Pozostała działalność 8 000   
 4300 Zakup usług pozostałych 8 000   

Wykonanie Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla 
budynków komunalnych, w których jednorazowo może 
przebywać ponad 50 osób

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000   
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000   

 2710
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

20 000   

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydania albumu 
„Trzcinica – Karpacka Troja”

 92116 Biblioteki 14 000   

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 14 000   

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle 
z siedzibą w Szebniach

 RAZEM 353 916   
PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Jasło
Józef Dziedzic

Załącznik Nr 2

4



do Uchwały Nr XLIII/253/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 13 czerwca 2006 r.

Zestawienie wydatków
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

I. Zmniejszenia

L.p.
Dział  

Rozdział  
Paragraf

Nazwa Kwota

1 600 Transport i łączność - 3 000
60016 Drogi publiczne gminne - 3 000
4300 Zakup usług pozostałych - 3 000

Drobne naprawy i koszenie poboczy w sołectwie Łaski - 
Sobniów

2 801 Oświata i wychowanie - 6 500
80101 Szkoły podstawowe - 6 500

2710
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

- 6 500

Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Jasło z przeznaczeniem na 
dotację dla Społecznej Szkoły Podstawowej funkcjonującej w 
Zespole Szkół Społecznych w Jaśle przy ul. Niegłowickiej 174

RAZEM - 9 500

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic

5


